

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1312 Bartosz Majdański



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1312 Bartosz Majdański**

Bartosz urodził się 19 października 2012 roku. Początkowo rozwijał się prawidłowo jednak z czasem zaczęły pojawiać się niepokojące sygnały - problem z kontaktem wzrokowym, częste „wyłączanie” się, niechęć do przytulania. Gdy poszedł do przedszkola zaczął przejawiać agresję wobec rówieśników, wołał bawić się sam, miał problem z panowaniem nad emocjami. Zaczęliśmy działać. W 2015 roku dostał diagnozę autyzmu oraz zaburzeń integracji sensorycznej. Przedszkole integracyjne, wizyty u specjalistów, terapie i dwa lata później diagnoza została zmieniona na Zespół Aspergera oraz dodatkowo ADHD. Musieliśmy wdrożyć nowe terapie oraz leki. Kolejne lata to pasmo ciężkiej pracy, która mimo naszego wielkiego zaangażowania przynosiła tylko chwilowe poprawy, a kolejni specjaliści sugerowali coraz to nowe zaburzenia albo ciągłe zmiany leków. Stan Bartka się pogarszał - rosta w nim agresja, brak empatii, ciągłe konflikty w szkole i w domu. Świadomość swojej „inności” sprawiła, że u Bartka pojawiła się autoagresja.

Niewyobrażalnie trudno jest patrzeć na dziecko, które przez swoje trudne zachowania jest wykluczane ze społeczeństwa, wiedząc jednocześnie, że to co robi nie leży w jego pełnej świadomości. Nie zliczymy pytań Bartka o to, dlaczego taki jest? dlaczego tak się zachowuje mimo, że tego nie chce? Do tej pory nie umiemy na to pytanie odpowiedzieć ani my, ani ogromna ilość specjalistów do których zwracaliśmy się o pomoc... Nasz syn cierpi dalej, nie wiedząc jak nauczyć się żyć w świecie, którego nie do końca rozumie; jak mieć wymarzonych kolegów mając jednocześnie tak ogromne problemy z nawiązaniem poprawnych relacji społecznych..

Szukamy dalej - nowych specjalistów, opinii, terapii. W większości są to wizyty prywatne pochłaniające ogromne koszty, jednak wierzymy, że trafimy na kogoś, kto będzie umiał pomóc by nasz synek czuł się akceptowany i po prostu szczęśliwy :)

Bardzo dziękujemy za okazane wsparcie

Rodzice Bartosza

POLTAX		POLA-ANNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA-GENNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNICI DŁYCH, ORGANIZACJE I TERENOWI CZŁONKOWI LUB REZERWOWI KOŁOWI	
<small>Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>			
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wskazownica kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dawatek gromady w dot.	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać od szczegółowy 15% a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	1312 BARTOSZ MAJDAŃSKI		135. Wyznaję zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (m) 4e



Miejscowość: **Toruń**
Województwo: **kujawsko-pomorskie**